3™ Trofeo MOTUL - FMI “
Prova Unica

MC CERBONE Acerra (NA) MYLAPS

3° Trofeo MOTUL FMI

Prove Libere Sabato Acerra 1,320 km
Veteran 040 / 048 05/11/2016 13:40 .
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 13:51:15
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
4 1:37.621 +0.770 13:58:14.755
(104) Cerbone Antonio 5 2:12.442 +35.591 14:00:27.197
1 13:55:16.035 6 2:04.001 +27.150 14:02:31.198
2 1:41.825 +11.441 13:56:57.860 7 1:38.332 +1.481 14:04:09.530
3 1:31.691 +1.307 13:58:29.551 8 1:37.593 +0.742 14:05:47.123
4 1:52.431 +22.047 14:00:21.982 9 1:56.721 +19.870 14:07:43.844
5 14:01:52.366
(75) Caso Maurizio
(800) Sorrentino Salvatore 1 13:53:07.940
1 13:52:56.123 2 1:37.716 +0.758 13:54:45.656
2 1:34.818 +3.292 13:54:30.941 3 1:37.535 +0.577 13:56:23.191
3 1:31.618 +0.092 13:56:02.559 4 1:37.240 +0.282 13:58:00.431
4 1:38.765 +7.239 13:57:41.324 5 1:36.989 +0.031 13:59:37.420
5 1:32.333 +0.807 13:59:13.657 6 1:49.272 +12.314 14:01:26.692
6 1:32.663 +1.137 14:00:46.320 7 1:42.029 +5.071 14:03:08.721
7 2:19.705 +48.179 14:03:06.025 8 1:38.914 +1.956 14:04:47.635
8 14:04:37.551 9 14:06:24.593
9 1:38.381 +6.855 14:06:15.932
(149) Ramirez Maurizio
(737) Torchia Davide 1 13:53:00.842
1 13:53:19.756 2 1:57.113 +19.586 13:54:57.955
2 1:38.908 +6.881 13:54:58.664 3 1:37.618 +0.091 13:56:35.573
3 13:56:30.691 4 1:38.392 +0.865 13:58:13.965
4 1:32.390 +0.363 13:58:03.081 5 1:37.953 +0.426 13:59:51.918
5 1:32.716 +0.689 13:59:35.797 6 1:37.926 +0.399 14:01:29.844
6 1:52.174 +20.147 14:01:27.971 7 1:38.474 +0.947 14:03:08.318
7 1:32.250 +0.223 14:03:00.221 8 1:38.100 +0.573 14:04:46.418
8 2:04.314 +32.287  14:05:04.535 ° 14:06:23.945
9 1:33.133 +1.106 14:06:37.668
(58) Guardascione Rosario
(331) Sallicati Corrado 1 13:53:23.086
1 13:57:36.821 2 1:39.243 +1.404 13:55:02.329
2 1:35.876 +3.426 13:59:12.697 3 1:39.301 +1.462 13:56:41.630
3 14:00:45.147 4 1:38.455 +0.616 13:58:20.085
4 1:33.630 +1.180 14:02:18.777 5 1:40.877 +3.038 14:00:00.962
5 1:34.229 +1.779 14:03:53.006 6 14:01:38.801
6 1:34.365 +1.915 14:05:27.371 7 1:38.755 +0.916 14:03:17.556
7 2:38.422 +1:05.972 14:08:05.793 8 1:40.401 +2.562 14:04:57.957
9 1:40.131 +2.292 14:06:38.088
(131) Fuscarini Ciro
1 13:53:06.967 (12) Mezzapesa Massimo
2 1:36.285 +1.176 13:54:43.252 1 13:57:32.718
3 1:36.082 +0.973 13:56:19.334 2 1:45.988 +7.485 13:59:18.706
4 1:35.845 +0.736 13:57:55.179 3 1:45.702 +7.199 14:01:04.408
5 1:36.304 +1.195 13:59:31.483 4 1:39.492 +0.989 14:02:43.900
6 1:35.666 +0.557 14:01:07.149 5 14:04:22.403
7 14:02:42.258 6 1:47.750 +9.247 14:06:10.153
8 1:35.355 +0.246 14:04:17.613 7 1:42.811 +4.308 14:07:52.964
9 1:36.434 +1.325 14:05:54.047
10 1:48.588 +13.479 14:07:42.635
(711) Neri Gabriele
1 13:52:59.373
2 1:35.953 +0.658 13:54:35.326
3 1:36.738 +1.443 13:56:12.064
4 1:41.065 +5.770 13:57:53.129
5 1:37.148 +1.853 13:59:30.277
6 1:42.235 +6.940 14:01:12.512
7 1:41.175 +5.880 14:02:53.687
8 1:35.295 14:04:28.982
9 1:47.557 +12.262 14:06:16.539
(999) Scotti Vincenzo
1 13:53:21.869
2 1:38.414 +1.563 13:55:00.283
3 13:56:37.134
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Stampato: 05/11/2016 22:33:18



